
Contacto

Teléfono +34 961622460
Fax +34 961622303
Correo Electrónico contratacionadm_peset@gva.es

Dirección Postal

Avda. Gaspar Aguilar, 90
(46017) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 235/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-06-2018
a las 14:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud Valencia Dr. Peset. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D1XWR%2BNKDLEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reposición de un monitor large display para la reparación del equipo de alta
tecnología ARTIS ZEEGO marca SIEMENS del Quirófano de Cirugía Vascular intervencionista del
Hospital Universitario Dr. Peset.

Valor estimado del contrato 41.924 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.728,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.924 EUR.

Clasificación CPV
30231300 - Pantallas de visualización.

Plazo de Ejecución
14 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SIEMENS HEALTHCARE, SL
NIF B60805769
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.924 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50.728,04 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D1XWR%2BNKDLEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 235/2018
Fecha de Formalización 14/05/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación OFERTA ECONOMICAMENTE MÁS VENTAJOSA, al tratarse de entregas complementarias efectuadas
por el proveedor inicial que constituye una reposición parcial del suministro
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Observaciones: Entregas complementarias efectuadas por el proveedor inicial que constituye una reposición parcial
del suministro.

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2CLgLVZMZF2mq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000002977197 |  2018-159884 | lun, 04 jun 2018 14:24:38:962 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7049838564638007979334089384172426799 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2CLgLVZMZF2mq21uxhbaVQ%3D%3D

